
ZP.2710.4.2024               Rząśnik, dnia 10 stycznia 2024 r. 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, że 
w dniu 10 stycznia 2024 roku odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu o propozycję nr  ZP.2710.3.2024  
z dnia 5 stycznia 2024 r. na wykonanie Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 
rozbudowę drogi gminnej nr 440320W relacji Porządzie - Grądy Polewne, gmina Rząśnik – etap II”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 100 000,00 zł 
brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęło 4 oferty. 

 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

Matprojekt Mateusz Jurczyk 
Komornica 

ul. Łąkowa 12F 
05-135 Wieliszew 
NIP 7692095829 

324 720,00 zł  

2. 

IVB Sp. z o.o. 
01-425 Warszawa  

ul. Obozowa 77/25 
NIP 5273047339 

91 020,00 zł 

3. 

ROSBUD Sp. z o.o. 
07-202 Wyszków 

ul. Stanisława Moniuszki 3 
NIP 7622013803 

108 117,00 zł 

4. 

Schultz.com.pl PATRYK SCHULTZ 
86-300 Grudziądz 
ul. Moniuszki 22 5 
NIP 8762040798 

209 100,00 zł 

 

     


		2024-01-10T13:14:12+0100




